2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 декабря 2023 года

	№ 1307

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 05 декабря 2023 года № 55, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
1.1. За значительный вклад в развитие избирательной системы Кондинского района и в связи с празднованием 30-летнего юбилея со Дня образования Избирательной системы Российской Федерации:
Брюзгина Аркадия Ивановича;
Согрина Юрия Михайловича.
1.2. За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории Кондинского района:
Александрова Олега Александровича - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 112;
Александрову Елену Александровну - секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 103;
Господарову Динару Инсановну - секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 97;
Деткину Светлану Васильевну - члена территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
[bookmark: _GoBack]Дужак Ольгу Викторовну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105;
Кошеленкову Инну Геннадьевну - члена территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Лебедеву Елену Владимировну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 97;
Максимову Марину Владимировну - члена территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Медвиги Дарью Викторовну - секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 101;
Мышко Елену Викторовну - системного администратора территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Назарову Анну Станиславовну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 104;
Перминову Елену Павловну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 103;
Перфилову Ирину Александровну - секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 104;
Петрову Евгению Евгеньевну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 100;
Популову Анжелу Владимировну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 101;
Семенову Надежду Олеговну - бухгалтера территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Сенину Анну Анатольевну - секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 100;
Старцеву Елену Альбертовну - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 108;
Тарасова Ивана Дмитриевича - заместителя председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 92;
Филимонову Марию Витальевну - секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105;
Чернецову Татьяну Владимировну - члена территориальной избирательной комиссии Кондинского района;
Чухманову Марию Викторовну - члена Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 101;
Щегленкову Людмилу Александровну - секретаря Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 91.
1.3. За высокий профессионализм, значительный вклад в повышение качества и надежности электроснабжения и в связи с празднованием Дня энергетика:
Тахауова Рашида Гайсаевича - электросварщика 5 разряда группы технического обслуживания и ремонта электрооборудования Кондинской группы подстанций Урайского района электрических сетей филиала акционерного общества «Россети Тюмень» Урайские электрические сети.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

ст/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg